
NOMINATIVO CARICA ENTE O ASSOCIAZIONE CELLULARE MAIL

1 Isabella Marco PRESIDENTE REGIONE LOMBARDIA 3401237237 marco.isabella75@libero.it

2 Ranzoni Renato VICE PRESIDENTE 3383118016 ranzonistudiotecnico@gmail.com

3 Carcano Dario CONSIGLIERE 3397323092 studio.carcano@tin.it

4 Ferrario Giorgio CONSIGLIERE 3358469724 g-ferrario@libero.it

5 Giudici Pia CONSIGLIERE 3333635256 quiqui65@hotmail.it

6 Parigi Roberto CONSIGLIERE 3471188380 robertoparigi74@gmail.com

7 Locatelli Ido CONSIGLIERE
COMUNITA' MONTANA VALLI 

DEL VERBANO
3386787849 locatelli.ido@gmail.com

8 Zigliani Roberto CONSIGLIERE E.N.C.I. 3477974374 r.zigliani@tiscali.it

9 Albertin Anna Rita CONSIGLIERE 3299645750 all.levallate@libero.it 

10 Lanella Fernanda CONSIGLIERE 3493746316 az-laperla@live.it

11 Rinaldin Adriano CONSIGLIERE 3497661130 a.rinaldin53@gmail.com

12 Schiroli Gianni CONSIGLIERE 3387768131 gianni.schiroli@alice.it

Passalacqua Lino SEGRETARIO
NOMINA DEL C.d.G.          

SENZA DIRITTO DI VOTO
3355799022 lino.passa.it@gmail.com

COMPRENSORIO ALPINO NORD VERBANO

COLDIRETTI

C.A.I.

FEDERCACCIA

COMPOSIZIONE NUOVO COMITATO DI GESTIONE DAL 21/11/2022

AGGIORNAMENTO DEL 31/01/2025


